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24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA SINCELEJO-TOLU-SINCELEJO 

 

 Fecha          : 05/12/12 

 Distancia      :  82     Kms - Promed     :  40.46  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 RODRIGUEZ,Jhon Ander PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:01:36             -10 

   2      19 RIVERA URIBE,Mateo   PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:01:36          mt.-06 

   3      69 ROMERO,Felipe        PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36          mt.-04 

   4      51 NARVAEZ,Jonathan     PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36          mt. 

   5      67 FLOREZ,Miguel        PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36          mt. 

   6      45 ROJAS,Edwin Alexande PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36          mt. 

   7     198 PAEZ,Daniel Armando  PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:01:36          mt. 

   8      46 RODRGUEZ LEMUS,Sebas PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36          mt. 

   9     179 POSADA,David         PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:01:36          mt. 

  10     173 TIQUE,Edgar Adolfo   PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:01:36          mt. 

  11      53 BUITRAGO,Franklin    PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:01:36          mt. 

  12     181 DAZA,Johan           PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:01:36          mt. 

  13     129 ARTEAGA,Willy        PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:01:36          mt. 

  14     106 PINTO,Carlos Mario   PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:01:36          mt. 

  15      86 MARTINEZ,Daniel      PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:01:36          mt.-01 

  16      16 MUÑOZ,Daniel         PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:01:36          mt. 

  17      33 GAVIRIA RUIZ,Wbeimar PRJUV  ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   02:01:36          mt. 

  18      25 PATIÑO,Jhon Brayan   PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:01:36          mt. 

  19      66 GUZMAN,Andres        PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36          mt. 

  20     105 ALVAREZ,Nelson Augus PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:01:36          mt. 

  21      35 LOPERA,Juan Pablo    PRJUV  ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   02:01:36          mt. 

  22      48 CHACON,Edwin Andres  PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36          mt. 

  23       9 HIGUITA,Sergio Andre PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:01:36          mt. 

  24      97 DIAZ,Ayrton Andres   PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:01:36          mt. 

  25      59 TORRES,Nicolas       PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:01:36          mt.-02 

  26       2 OROZCO,Mauricio      PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:01:36          mt. 

  27      73 HUERTAS,Diego Javier PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:01:36          mt. 

  28       8 PAREDES,Wilmar Andre PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:01:36          mt. 

  29     158 LOPEZ,Jesus David    PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:01:36          mt. 

  30      68 GOMEZ,Jorge Ivan     PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36          mt. 

  31     110 PIÑEROS,Luis Fernand PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:01:36          mt. 

  32     180 REINA,Brayan         PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:01:36          mt. 

  33      71 MOLANO,Julian        PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36          mt. 

  34     151 CAÑAVERAL,Jonatan    PRJUV  ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  02:01:36          mt. 

  35      49 FLOREZ BENAVIDES,Yei PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36          mt.  

  36      50 CASTAÑO,Elkin Manuel PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36          mt. 

  37      26 RUIZ PELAEZ,Cristian PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:01:36          mt. 

  38     126 ATAPUMA,Duban        PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:01:36          mt. 

  39      79 LOPEZ UMBARILA,Orlan PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:01:36          mt.  

  40      30 BETANCUR,Walter      PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:01:51       15 seg. 

  41     132 VALENZUELA,Juan      PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:01:52       16 seg. 

  42     125 URBINA,Cristian      PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:01:52       16 seg. 

  43      47 PEREZ,Andres Ricardo PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:56       20 seg. 

  44      13 CARMONA,Cristian     PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:01:56       20 seg. 

  45     162 CANO,Jairo Andres    PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:01:58       22 seg. 

  46      81 COLMENAREZ,Wilmer Ar PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:02:07       31 seg. 

  47     128 ZAMBRANO,Brayan      PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:02:09       33 seg. 

  48       5 VALENCIA,Tomas       PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:02:12       36 seg. 

  49     145 JAIMES,Javier Hernan PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:02:28       52 seg. 

  50     199 GUATIVONZA,Yimmy Alb PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:02:28       52 seg. 

  51     130 TOVAR,Cristian       PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:02:35       59 seg. 

  52      77 MATEUS,Cesar Augusto PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:02:37     1:01 min. 

  53       1 RESTREPO,Jaime       PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:02:37     1:01 min. 
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  54      32 ZUÑIGA,Sebastian     PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:02:37     1:01 min. 

  55     182 TROCHEZ,Brandon      PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:02:37     1:01 min. 

  56     207 SALAZAR,Duvir Ferney PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:02:37     1:01 min. 

  57     203 LARGO,Daniel Alejand PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:02:37     1:01 min. 

  58      17 ARBELAEZ,Sebastian   PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:02:37     1:01 min. 

  59     152 VARGAS,Carlos        PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:02:37     1:01 min. 

  60     175 GARZON,Carlos David  PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:02:50     1:14 min. 

  61     196 DURAN VARGAS,Breznhe PRJUV  MIXTO 1                    02:02:57     1:21 min. 

  62      84 ALBAN,Juan Jose      PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:02:57     1:21 min. 

  63      74 GARCIA,Juan Carlos   PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:02:57     1:21 min. 

  64     104 VELOSA,Michael Johan PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:02:57     1:21 min. 

  65     195 PIMENTEL,Neider Seba PRJUV  MIXTO 1                    02:03:01     1:25 min.-03 

  66      42 MONTERROSA,Geovanny  PRJUV  ATLANTICO                  02:03:05     1:29 min.  

  67      75 GUERRA MUÑOZ,Romulo  PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:03:05     1:29 min. 

  68      63 PEDROZA,Andres Camil PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:03:16     1:40 min. 

  69      87 CHIA,Luis Carlos     PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:04:41     3:05 min.-05 

  70      93 HERNANDEZ,Adisson Ar PRJUV  CUNDINAMARCA B             02:04:41     3:05 min. 

  71     120 VARGAS,Marlon Camilo PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:04:44     3:08 min. 

  72     185 SUAREZ,Daniel F      PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:04:46     3:10 min. 

  73      62 SAENZ,Nicolas        PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:04:48     3:12 min. 

  74      29 URREGO COLORADO,Davi PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:04:56     3:20 min. 

  75     127 PORTILLO,Harnando    PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:05:06     3:30 min. 

  76     139 ODEG,Alvaro Jose     PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:05:06     3:30 min. 

  77     109 ARIZA,Heimer Hanz    PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:05:07     3:31 min. 

  78     150 BEDOYA,Juan Esteban  PRJUV  ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  02:05:07     3:31 min. 

  79      52 TIBANA,Jhon          PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:05:07     3:31 min. 

  80     157 SILVA,Juan Manuel    PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:05:07     3:31 min. 

  81     154 MARTINEZ,Diego       PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:05:07     3:31 min.-01 

  82     131 GIRALDO,Andres       PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:05:07     3:31 min. 

  83     135 ERAZO CHALAPUD,Jhon  PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:05:07     3:31 min. 

  84     186 LOPE,Juan Jose       PRJUV  VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  02:05:07     3:31 min. 

  85      31 CANO RIVERA,Sergio   PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:05:15     3:39 min. 

  86     176 PEÑA,John Mario      PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:05:57     4:21 min. 

  87     161 CASTELLANOS,Oscar    PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:06:16     4:40 min. 

  88      20 GUARIN,David         PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:06:20     4:44 min. 

  89     159 MONSALVE,Raul        PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:06:27     4:51 min. 

  90      64 AVELLANEDA,Daniel    PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:06:27     4:51 min. 

  91     197 RINCON,Johan Sebasti PRJUV  MIXTO 1                    02:07:16     5:40 min. 

  92      88 LOPEZ,Diego          PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:07:16     5:40 min. 

  93     136 GUERRERO,Alexander   PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:07:16     5:40 min. 

  94     177 AVILA,Luis Felipe    PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:07:29     5:53 min  

  95      95 NAVARRETE,Edwin Alde PRJUV  CUNDINAMARCA B             02:07:29     5:53 min. 

  96      85 RODRIGUEZ,Cristian A PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:07:30     5:54 min. 

  97      78 PRIETO,Carlos David  PRJUV  MIXTO 1                    02:07:37     6:01 min. 

  98      72 SOLANO,Miguel Angel  PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:07:37     6:01 min. 

  99     174 BABATIVA,German Alej PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:07:37     6:01 min. 

 100     107 VISCAINO,Julian      PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:07:37     6:01 min. 

 101     142 MARTINEZ,Jorge Luis  PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:07:37     6:01 min. 

 102       4 LOPEZ,Duvan          PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:07:37     6:01 min. 

 103     112 ROMERO,Jhon Anderson PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:07:37     6:01 min. 

 104     160 SANCHEZ,Cristian     PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:07:37     6:01 min. 

 105     114 RONCANCIO,Jhon Jairo PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:07:48     6:12 min. 

 106      83 RODRIGUEZ,Daniel Ste PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:07:48     6:12 min. 

 107      23 RENDON,Juan Camilo   PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:08:21     6:45 min. 
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 108      43 SOTO,Carlos Andres   PRJUV  ATLANTICO                  02:08:21     6:45 min. 

 109     113 DIAZGRANADOS,Ramon G PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:08:21     6:45 min. 

 110     169 MORALES,Juan Camilo  PRJUV  LICICLISMO SUCRE B         02:08:21     6:45 min. 

 111      61 GAITAN,Juan Pablo    PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:08:21     6:45 min. 

 112     153 REYES,Fabian         PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:08:21     6:45 min. 

 113      76 REYES,Juan Sebastian PRJUV  MIXTO 1                    02:08:21     6:45 min. 

 114      12 ANGARITA,Juan Daniel PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:08:21     6:45 min. 

 115      80 SIERRA,Cristian Stiv PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:08:21     6:45 min. 

 116     170 SALAZAR,Miguel Andre PRJUV  LICICLISMO SUCRE B         02:08:21     6:45 min. 

 117     102 MURILLO,Bayron Berro PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:08:21     6:45 min. 

 118      11 ORTIZ,Julian Stiven  PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:08:29     6:53 min. 

 119      54 NAVARRETE,Martin     PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:08:37     7:01 min. 

 120     164 MENDOZA,Isaac        PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:08:45     7:09 min. 

 121     168 FERIA,Jose Luis      PRJUV  LICICLISMO SUCRE B         02:09:41     8:05 min. 

 122     178 GOMEZ MURCIA,Nelson  PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:10:46     9:10 min. 

 123      55 MALDONADO,Jhon Fredy PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:11:24     9:48 min. 

 124      99 LOAIZA CARRASQUILLA, PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:12:00    10:24 min. 

 125      90 CIFUENTES,Nicolas    PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:12:00    10:24 min. 

 126      36 VALENCIA,Juan David  PRJUV  ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   02:12:32    10:56 min. 

 127      70 CUBIDEZ,Cristian     PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:12:32    10:56 min. 

 128     187 QUINTERO,Ullrich S   PRJUV  VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  02:12:32    10:56 min. 

 129       3 CUERVO,Sebastian     PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:12:32    10:56 min. 

 130     108 MOJICA,Arvey Eduardo PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:12:37    11:01 min. 

 131     184 QUINTERO,Esteban     PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:12:37    11:01 min. 

 132     189 TORRES,Jorge Humbert PRJUV  VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  02:12:38    11:02 min. 

 133      57 VELASCO,Nicolas      PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:13:21    11:45 min. 

 134      18 ARBELAEZ,Santiago    PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:13:21    11:45 min. 

 135     200 CARDENAS,Kevin       PRJUV  MIXTO 1                    02:13:30    11:54 min. 

 136     156 GOMEZ,Nestor         PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:13:41    12:05 min. 

 137      15 BELEÑO,Yesid         PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:13:41    12:05 min. 

 138     148 ROJAS,Juan Ramon     PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:13:41    12:05 min. 

 139     155 GUERRERO,Ruben       PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:13:41    12:05 min. 

 140      27 CARDONA TABARES,Juli PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:15:13    13:37 min. 

 141      37 CASAS,Jesus Maria    PRJUV  CLUB LOS YARUMOS ANT       02:15:29    13:53 min. 

 142     190 PEREZ,Oscar          PRJUV  BOGOTA ESTEBAN CHAVES      02:15:29    13:53 min. 

 143     146 JEREZ,Pedro Antonio  PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:15:47    14:11 min. 

 144      41 CASTELLON,Faiber Isa PRJUV  ATLANTICO                  02:15:48    14:12 min. 

 145     163 GALVAN PATERNINA,Ger PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:15:48    14:12 min. 

 146     166 MARTINEZ,Jhon Fredy  PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:15:48    14:12 min. 

 147     192 SUA,Edwin Alonso     PRJUV  BOGOTA ESTEBAN CHAVES      02:16:42    15:06 min. 

 148     117 POVEDA,Sergio Danilo PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:16:45    15:09 min. 

 149      56 ZABALA,Andres        PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:17:41    16:05 min. 

 150     138 CERON,Duban          PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:17:41    16:05 min. 

 151     134 TOVAR,Andres         PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:17:51    16:15 min. 

 152       6 MARULANDA,Brayan     PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:17:54    16:18 min. 

 153     147 OCHOA,Jhon Jairo     PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:19:11    17:35 min. 

 154     149 MARULANDA,Juan Jose  PRJUV  ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  02:19:19    17:43 min. 

 155     121 CIFUENTES,Andres Fel PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:20:29    18:53 min. 

 156      82 COGUA,Juan Sebastian PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:20:31    18:55 min. 

 157     201 SANCHEZ,Andres Felip PRJUV  MIXTO 1                    02:20:31    18:55 min. 

 158     165 BAQUERO,Jesus Manuel PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:20:34    18:58 min. 

 159      40 CANO,Alejandro       PRJUV  CLUB LOS YARUMOS ANT       02:20:41    19:05 min. 

 160     124 BERNAL,David Esteban PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:20:50    19:14 min. 

 161     191 CLAVIJO,Juan Sebasti PRJUV  BOGOTA ESTEBAN CHAVES      02:21:02    19:26 min. 



4 

24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA SINCELEJO-TOLU-SINCELEJO 

 

 Fecha          : 05/12/12 

 Distancia      :  82     Kms - Promed     :  40.46  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 -----------------------------------------------------------------------------------------------   

 162      92 QUINTERO,Stiven      PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:21:02    19:26 min. 

 163      60 CHAVES,Brayan        PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:21:06    19:30 min. 

 164     115 MARTINEZ,Juan Jose   PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:21:20    19:44 min. 

 165     119 QUEVEDO,Luis Miguel  PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:21:20    19:44 min. 

 166      91 MENDOZA,Heider       PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:21:25    19:49 min.  

 167     202 GONZALEZ,Adrian Dani PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:21:43    20:07 min. 

 168     118 SANCHEZ,Jonhatan     PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:22:03    20:27 min. 

 169      24 AYALA,Juan Felipe    PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:22:52    21:16 min. 

 170     204 MORALES,Jhon Alejand PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:22:54    21:18 min. 

 171     205 HOYOS,Juan Diego     PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:22:57    21:21 min. 

 172      22 MARIN ALVAREZ,Santia PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:23:00    21:24 min. 

 173     140 OTERO,Octavio Segund PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:23:28    21:52 min. 

 174      10 MONSALVE,Jose        PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:23:47    22:11 min. 

 175     111 ROMERO,Carlos Andres PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:23:51    22:15 min. 

 176     100 MANJARREZ MOLINA,Lib PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:24:07    22:31 min. 

 177     122 DUARTE,Johan Sebasti PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:24:09    22:33 min. 

 178     141 DIAGO,Edgar Fernando PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:25:55    24:19 min. 

 

 Corredores clasificados : 178 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR       06:04:48         

    2  INDEPORTES LIGA D BOYACA       06:04:48  a     mt.  

    3  LICICLISMO VALLE               06:04:48  a     mt.  

    4  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET       06:04:48  a     mt.  

    5  GOBERNACION DE NARIÑO A        06:05:04  a      16  

    6  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE      06:05:08  a      20  

    7  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX      06:05:49  a    1:01  

    8  IDERMETA LICICLISMO E.A        06:06:09  a    1:21  

    9  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE      06:06:25  a    1:37  

   10  LIGA CALDENSE DE CICLISMO      06:06:50  a    2:02  

   11  LIGA DE SANTANDER              06:09:20  a    4:32  

   12  IND ANT LA MAS EDUCADA         06:09:24  a    4:36  

   13  BOGOTA FORMESAN IDRD           06:09:40  a    4:52  

   14  ALC IBAGUE INSTI FORMAR        06:10:23  a    5:35  

   15  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO      06:11:33  a    6:45  

   16  CASANARE INDERCAS              06:12:34  a    7:46  

   17  MIXTO 1                        06:13:14  a    8:26  

   18  CUNDINAMARCA A                 06:13:33  a    8:45  

   19  GOBERNACION DE NARIÑO B        06:14:15  a    9:27  

   20  MIXTO SANTANDER                06:14:41  a    9:53  

   21  BOGOTA CLUB MONSERRATE         06:15:20  a   10:32  

   22  ANT AUTOLARTE CANDILEJAS       06:15:44  a   10:56  

   23  LICICLISMO IDERMETA E.B        06:17:01  a   12:13  

   24  BOLIVAR IDER BOL               06:21:57  a   17:09  

   25  ALC D QUEBRADAS GOB RISAR      06:26:02  a   21:14  

   26  LICICLISMO SUCRE B             06:26:23  a   21:35  

   27  ATLANTICO                      06:27:14  a   22:26  

   28  VALLE CARNES FRIAS ENRIKO      06:30:17  a   25:29  

   29  LIGA NORTE DE SANTANDER        06:31:56  a   27:08  

   30  LICICLISMO CORDOBA             06:36:11  a   31:23  

   31  LIGA DE SUCRE A                06:40:21  a   35:33  

   32  META POSTAL EXPRESS            06:46:03  a   41:15  
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24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    

   33  BOGOTA ESTEBAN CHAVES          06:53:13  a   48:25  

   34  IDERMETA LIGA DE CICLISMO      06:59:25  a   54:37  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       68  GOMEZ Jorge Ivan         INDEPORTES LIGA D   5 pts   

      173  TIQUE Edgar Adolfo       ALC IBAGUE INSTI    4 pts   

       66  GUZMAN Andres            INDEPORTES LIGA D   3 pts   

      191  CLAVIJO Juan Sebasti     BOGOTA ESTEBAN CH   2 pts   

       69  ROMERO Felipe            INDEPORTES LIGA D   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       45  ROJAS Edwin Alexande     BTA CANAPRO DUNK   10 pts   

       68  GOMEZ Jorge Ivan         INDEPORTES LIGA D   8 pts   

       73  HUERTAS Diego Javier     ALC TUNJA-H VERDA   6 pts   

       19  RIVERA URIBE Mateo       ANT ESPU SA FE-RA   4 pts   

      105  ALVAREZ Nelson Augus     IDERMETA LICICLIS   3 pts   

        5  VALENCIA Tomas           ANT DESAR DPTIVO    2 pts   

       66  GUZMAN Andres            INDEPORTES LIGA D   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       87  CHIA Luis Carlos         CUNDINAMARCA A      5 pts   

       59  TORRES Nicolas           BOGOTA FORMESAN I   3 pts   

      154  MARTINEZ Diego           LIGA DE SANTANDER   2 pts   

        0  MARTINEZ Diego           LIGA DE SANTANDER   1 pts  Ret. 

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      195  PIMENTEL Neider Seba     MIXTO 1             5 pts   

       87  CHIA Luis Carlos         CUNDINAMARCA A      3 pts   

       86  MARTINEZ Daniel          CUNDINAMARCA A      2 pts   

      112  ROMERO Jhon Anderson     LICICLISMO IDERME   1 pts   
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24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    206  RODRIGUEZ,Jhon Ander PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO    25 Pts 

   2     19  RIVERA URIBE,Mateo   PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX    20 Pts 

   3     69  ROMERO,Felipe        PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA     16 Pts 

   4     51  NARVAEZ,Jonathan     PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR     14 Pts 

   5     67  FLOREZ,Miguel        PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA     12 Pts 

   6     45  ROJAS,Edwin Alexande PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR     10 Pts 

   7    198  PAEZ,Daniel Armando  PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET      9 Pts 

   8     46  RODRGUEZ LEMUS,Sebas PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR      8 Pts 

   9    179  POSADA,David         PRJUV  LICICLISMO VALLE              7 Pts 

  10    173  TIQUE,Edgar Adolfo   PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR       6 Pts 

  11     53  BUITRAGO,Franklin    PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE        5 Pts 

  12    181  DAZA,Johan           PRJUV  LICICLISMO VALLE              4 Pts 

  13    129  ARTEAGA,Willy        PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A       3 Pts   

  14    106  PINTO,Carlos Mario   PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A       2 Pts 

  15     86  MARTINEZ,Daniel      PRJUV  CUNDINAMARCA A                1 Pts 
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24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PREIMERA ETAPA SINCELEJO-TOLU-SINCELEJO 

 Fecha       : 05/12/12 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 40.46 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  206  RODRIGUEZ,Jhon Anderso PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:01:26-000       

    2.-   19  RIVERA URIBE,Mateo     PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:01:30-000 a       4 

    3.-   69  ROMERO,Felipe          PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:32-000 a       6 

    4.-   59  TORRES,Nicolas         PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:01:34-000 a       8 

    5.-   86  MARTINEZ,Daniel        PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:01:35-000 a       9 

    6.-   51  NARVAEZ,Jonathan       PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36-000 a      10 

    7.-   67  FLOREZ,Miguel          PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36-000 a      10 

    8.-   45  ROJAS,Edwin Alexander  PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36-000 a      10 

    9.-  198  PAEZ,Daniel Armando    PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:01:36-000 a      10 

   10.-   46  RODRGUEZ LEMUS,Sebasti PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36-000 a      10 

   11.-  179  POSADA,David           PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:01:36-000 a      10 

   12.-  173  TIQUE,Edgar Adolfo     PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:01:36-000 a      10 

   13.-   53  BUITRAGO,Franklin      PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:01:36-000 a      10 

   14.-  181  DAZA,Johan             PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:01:36-000 a      10 

   15.-  129  ARTEAGA,Willy          PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:01:36-000 a      10 

   16.-  106  PINTO,Carlos Mario     PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:01:36-000 a      10 

   17.-   16  MUÑOZ,Daniel           PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:01:36-000 a      10 

   18.-   33  GAVIRIA RUIZ,Wbeimar   PRJUV  ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   02:01:36-000 a      10 

   19.-   25  PATIÑO,Jhon Brayan     PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:01:36-000 a      10 

   20.-   66  GUZMAN,Andres          PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36-000 a      10 

   21.-  105  ALVAREZ,Nelson Augusto PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:01:36-000 a      10 

   22.-   35  LOPERA,Juan Pablo      PRJUV  ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   02:01:36-000 a      10 

   23.-   48  CHACON,Edwin Andres    PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36-000 a      10 

   24.-    9  HIGUITA,Sergio Andres  PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:01:36-000 a      10 

   25.-   97  DIAZ,Ayrton Andres     PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:01:36-000 a      10 

   26.-    2  OROZCO,Mauricio        PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:01:36-000 a      10 

   27.-   73  HUERTAS,Diego Javier   PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:01:36-000 a      10 

   28.-    8  PAREDES,Wilmar Andres  PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:01:36-000 a      10 

   29.-  158  LOPEZ,Jesus David      PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:01:36-000 a      10 

   30.-   68  GOMEZ,Jorge Ivan       PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36-000 a      10 

   31.-  110  PIÑEROS,Luis Fernando  PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:01:36-000 a      10 

   32.-  180  REINA,Brayan           PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:01:36-000 a      10 

   33.-   71  MOLANO,Julian          PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:01:36-000 a      10 

   34.-  151  CAÑAVERAL,Jonatan      PRJUV  ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  02:01:36-000 a      10 

   35.-   49  FLOREZ BENAVIDES,Yeife PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36-000 a      10 

   36.-   50  CASTAÑO,Elkin Manuel   PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:36-000 a      10 

   37.-   26  RUIZ PELAEZ,Cristian   PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:01:36-000 a      10 

   38.-  126  ATAPUMA,Duban          PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:01:36-000 a      10 

   39.-   79  LOPEZ UMBARILA,Orlando PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:01:36-000 a      10 

   40.-   30  BETANCUR,Walter        PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:01:51-000 a      25 

   41.-  132  VALENZUELA,Juan        PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:01:52-000 a      26 

   42.-  125  URBINA,Cristian        PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:01:52-000 a      26 

   43.-   47  PEREZ,Andres Ricardo   PRJUV  BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   02:01:56-000 a      30 

   44.-   13  CARMONA,Cristian       PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:01:56-000 a      30 

   45.-  162  CANO,Jairo Andres      PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:01:58-000 a      32 

   46.-   81  COLMENAREZ,Wilmer Artu PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:02:07-000 a      41 

   47.-  128  ZAMBRANO,Brayan        PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:02:09-000 a      43 

   48.-    5  VALENCIA,Tomas         PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:02:12-000 a      46 

   49.-  145  JAIMES,Javier Hernando PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:02:28-000 a    1:02 

   50.-  199  GUATIVONZA,Yimmy Alber PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:02:28-000 a    1:02 

   51.-  130  TOVAR,Cristian         PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:02:35-000 a    1:09 

   52.-   77  MATEUS,Cesar Augusto   PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:02:37-000 a    1:11 

   53.-    1  RESTREPO,Jaime         PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:02:37-000 a    1:11 
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 --------------------------------------------------------------------------------------------    

   54.-   32  ZUÑIGA,Sebastian       PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:02:37-000 a    1:11 

   55.-  182  TROCHEZ,Brandon        PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:02:37-000 a    1:11 

   56.-  207  SALAZAR,Duvir Ferney   PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:02:37-000 a    1:11 

   57.-  203  LARGO,Daniel Alejandro PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:02:37-000 a    1:11 

   58.-   17  ARBELAEZ,Sebastian     PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:02:37-000 a    1:11 

   59.-  152  VARGAS,Carlos          PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:02:37-000 a    1:11 

   60.-  175  GARZON,Carlos David    PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:02:50-000 a    1:24 

   61.-  196  DURAN VARGAS,Breznhev  PRJUV  MIXTO 1                    02:02:57-000 a    1:31 

   62.-   84  ALBAN,Juan Jose        PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:02:57-000 a    1:31 

   63.-   74  GARCIA,Juan Carlos     PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:02:57-000 a    1:31 

   64.-  104  VELOSA,Michael Johanes PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:02:57-000 a    1:31 

   65.-  195  PIMENTEL,Neider Sebast PRJUV  MIXTO 1                    02:02:58-000 a    1:32 

   66.-   42  MONTERROSA,Geovanny An PRJUV  ATLANTICO                  02:03:05-000 a    1:39 

   67.-   75  GUERRA MUÑOZ,Romulo    PRJUV  ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   02:03:05-000 a    1:39 

   68.-   63  PEDROZA,Andres Camilo  PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:03:16-000 a    1:50 

   69.-   87  CHIA,Luis Carlos       PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:04:36-000 a    3:10 

   70.-   93  HERNANDEZ,Adisson Arle PRJUV  CUNDINAMARCA B             02:04:41-000 a    3:15 

   71.-  120  VARGAS,Marlon Camilo   PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:04:44-000 a    3:18 

   72.-  185  SUAREZ,Daniel F        PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:04:46-000 a    3:20 

   73.-   62  SAENZ,Nicolas          PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:04:48-000 a    3:22 

   74.-   29  URREGO COLORADO,David  PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:04:56-000 a    3:30 

   75.-  127  PORTILLO,Harnando      PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:05:06-000 a    3:40 

   76.-  139  ODEG,Alvaro Jose       PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:05:06-000 a    3:40 

   77.-  154  MARTINEZ,Diego         PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:05:06-000 a    3:40 

   78.-  109  ARIZA,Heimer Hanz      PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:05:07-000 a    3:41 

   79.-  150  BEDOYA,Juan Esteban    PRJUV  ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  02:05:07-000 a    3:41 

   80.-   52  TIBANA,Jhon            PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:05:07-000 a    3:41 

   81.-  157  SILVA,Juan Manuel      PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:05:07-000 a    3:41 

   82.-  131  GIRALDO,Andres         PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO A    02:05:07-000 a    3:41 

   83.-  135  ERAZO CHALAPUD,Jhon    PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:05:07-000 a    3:41 

   84.-  186  LOPE,Juan Jose         PRJUV  VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  02:05:07-000 a    3:41 

   85.-   31  CANO RIVERA,Sergio     PRJUV  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:05:15-000 a    3:49 

   86.-  176  PEÑA,John Mario        PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:05:57-000 a    4:31 

   87.-  161  CASTELLANOS,Oscar      PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:06:16-000 a    4:50 

   88.-   20  GUARIN,David           PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:06:20-000 a    4:54 

   89.-  159  MONSALVE,Raul          PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:06:27-000 a    5:01 

   90.-   64  AVELLANEDA,Daniel      PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:06:27-000 a    5:01 

   91.-  197  RINCON,Johan Sebastian PRJUV  MIXTO 1                    02:07:16-000 a    5:50 

   92.-   88  LOPEZ,Diego            PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:07:16-000 a    5:50 

   93.-  136  GUERRERO,Alexander     PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:07:16-000 a    5:50 

   94.-  177  AVILA,Luis Felipe      PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:07:29-000 a    6:03 

   95.-   95  NAVARRETE,Edwin Aldema PRJUV  CUNDINAMARCA B             02:07:29-000 a    6:03 

   96.-   85  RODRIGUEZ,Cristian Ado PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:07:30-000 a    6:04 

   97.-   78  PRIETO,Carlos David    PRJUV  MIXTO 1                    02:07:37-000 a    6:11 

   98.-   72  SOLANO,Miguel Angel    PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:07:37-000 a    6:11 

   99.-  174  BABATIVA,German Alejan PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:07:37-000 a    6:11 

  100.-  107  VISCAINO,Julian        PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:07:37-000 a    6:11 

  101.-  142  MARTINEZ,Jorge Luis    PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:07:37-000 a    6:11 

  102.-    4  LOPEZ,Duvan            PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:07:37-000 a    6:11 

  103.-  112  ROMERO,Jhon Anderson   PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:07:37-000 a    6:11 

  104.-  160  SANCHEZ,Cristian       PRJUV  MIXTO SANTANDER            02:07:37-000 a    6:11 

  105.-  114  RONCANCIO,Jhon Jairo   PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:07:48-000 a    6:22 

  106.-   83  RODRIGUEZ,Daniel Steve PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:07:48-000 a    6:22 
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  107.-   23  RENDON,Juan Camilo     PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:08:21-000 a    6:55 

  108.-   43  SOTO,Carlos Andres     PRJUV  ATLANTICO                  02:08:21-000 a    6:55 

  109.-  113  DIAZGRANADOS,Ramon Gui PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:08:21-000 a    6:55 

  110.-  169  MORALES,Juan Camilo    PRJUV  LICICLISMO SUCRE B         02:08:21-000 a    6:55 

  111.-   61  GAITAN,Juan Pablo      PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:08:21-000 a    6:55 

  112.-  153  REYES,Fabian           PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:08:21-000 a    6:55 

  113.-   76  REYES,Juan Sebastian   PRJUV  MIXTO 1                    02:08:21-000 a    6:55 

  114.-   12  ANGARITA,Juan Daniel   PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:08:21-000 a    6:55 

  115.-   80  SIERRA,Cristian Stiven PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:08:21-000 a    6:55 

  116.-  170  SALAZAR,Miguel Andres  PRJUV  LICICLISMO SUCRE B         02:08:21-000 a    6:55 

  117.-  102  MURILLO,Bayron Berroca PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:08:21-000 a    6:55 

  118.-   11  ORTIZ,Julian Stiven    PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:08:29-000 a    7:03 

  119.-   54  NAVARRETE,Martin       PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:08:37-000 a    7:11 

  120.-  164  MENDOZA,Isaac          PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:08:45-000 a    7:19 

  121.-  168  FERIA,Jose Luis        PRJUV  LICICLISMO SUCRE B         02:09:41-000 a    8:15 

  122.-  178  GOMEZ MURCIA,Nelson    PRJUV  ALC IBAGUE INSTI FORMAR    02:10:46-000 a    9:20 

  123.-   55  MALDONADO,Jhon Fredy   PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:11:24-000 a    9:58 

  124.-   99  LOAIZA CARRASQUILLA,Ja PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:12:00-000 a   10:34 

  125.-   90  CIFUENTES,Nicolas      PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:12:00-000 a   10:34 

  126.-   36  VALENCIA,Juan David    PRJUV  ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   02:12:32-000 a   11:06 

  127.-   70  CUBIDEZ,Cristian       PRJUV  INDEPORTES LIGA D BOYACA   02:12:32-000 a   11:06 

  128.-  187  QUINTERO,Ullrich S     PRJUV  VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  02:12:32-000 a   11:06 

  129.-    3  CUERVO,Sebastian       PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:12:32-000 a   11:06 

  130.-  108  MOJICA,Arvey Eduardo   PRJUV  IDERMETA LICICLISMO E.A    02:12:37-000 a   11:11 

  131.-  184  QUINTERO,Esteban       PRJUV  LICICLISMO VALLE           02:12:37-000 a   11:11 

  132.-  189  TORRES,Jorge Humberto  PRJUV  VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  02:12:38-000 a   11:12 

  133.-   57  VELASCO,Nicolas        PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:13:21-000 a   11:55 

  134.-   18  ARBELAEZ,Santiago      PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:13:21-000 a   11:55 

  135.-  200  CARDENAS,Kevin         PRJUV  MIXTO 1                    02:13:30-000 a   12:04 

  136.-  156  GOMEZ,Nestor           PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:13:41-000 a   12:15 

  137.-   15  BELEÑO,Yesid           PRJUV  ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  02:13:41-000 a   12:15 

  138.-  148  ROJAS,Juan Ramon       PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:13:41-000 a   12:15 

  139.-  155  GUERRERO,Ruben         PRJUV  LIGA DE SANTANDER          02:13:41-000 a   12:15 

  140.-   27  CARDONA TABARES,Julian PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:15:13-000 a   13:47 

  141.-   37  CASAS,Jesus Maria      PRJUV  CLUB LOS YARUMOS ANT       02:15:29-000 a   14:03 

  142.-  190  PEREZ,Oscar            PRJUV  BOGOTA ESTEBAN CHAVES      02:15:29-000 a   14:03 

  143.-  146  JEREZ,Pedro Antonio    PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:15:47-000 a   14:21 

  144.-   41  CASTELLON,Faiber Isaac PRJUV  ATLANTICO                  02:15:48-000 a   14:22 

  145.-  163  GALVAN PATERNINA,Gerso PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:15:48-000 a   14:22 

  146.-  166  MARTINEZ,Jhon Fredy    PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:15:48-000 a   14:22 

  147.-  192  SUA,Edwin Alonso       PRJUV  BOGOTA ESTEBAN CHAVES      02:16:42-000 a   15:16 

  148.-  117  POVEDA,Sergio Danilo   PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:16:45-000 a   15:19 

  149.-   56  ZABALA,Andres          PRJUV  BOGOTA CLUB MONSERRATE     02:17:41-000 a   16:15 

  150.-  138  CERON,Duban            PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:17:41-000 a   16:15 

  151.-  134  TOVAR,Andres           PRJUV  GOBERNACION DE NARIÑO B    02:17:51-000 a   16:25 

  152.-    6  MARULANDA,Brayan       PRJUV  ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  02:17:54-000 a   16:28 

  153.-  147  OCHOA,Jhon Jairo       PRJUV  LIGA NORTE DE SANTANDER    02:19:11-000 a   17:45 

  154.-  149  MARULANDA,Juan Jose    PRJUV  ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  02:19:19-000 a   17:53 

  155.-  121  CIFUENTES,Andres Felip PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:20:29-000 a   19:03 

  156.-   82  COGUA,Juan Sebastian   PRJUV  CASANARE INDERCAS          02:20:31-000 a   19:05 

  157.-  201  SANCHEZ,Andres Felipe  PRJUV  MIXTO 1                    02:20:31-000 a   19:05 

  158.-  165  BAQUERO,Jesus Manuel   PRJUV  LIGA DE SUCRE A            02:20:34-000 a   19:08 

  159.-   40  CANO,Alejandro         PRJUV  CLUB LOS YARUMOS ANT       02:20:41-000 a   19:15 
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24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PREIMERA ETAPA SINCELEJO-TOLU-SINCELEJO 

 Fecha       : 05/12/12 

 Distancia acumulada : 82  Kms - Promed : 40.46 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------   

  160.-  124  BERNAL,David Esteban   PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:20:50-000 a   19:24 

  161.-  191  CLAVIJO,Juan Sebastian PRJUV  BOGOTA ESTEBAN CHAVES      02:21:02-000 a   19:36 

  162.-   92  QUINTERO,Stiven        PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:21:02-000 a   19:36 

  163.-   60  CHAVES,Brayan          PRJUV  BOGOTA FORMESAN IDRD       02:21:06-000 a   19:40 

  164.-  115  MARTINEZ,Juan Jose     PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:21:20-000 a   19:54 

  165.-  119  QUEVEDO,Luis Miguel    PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:21:20-000 a   19:54 

  166.-   91  MENDOZA,Heider         PRJUV  CUNDINAMARCA A             02:21:25-000 a   19:59 

  167.-  202  GONZALEZ,Adrian Danilo PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:21:43-000 a   20:17 

  168.-  118  SANCHEZ,Jonhatan       PRJUV  IDERMETA LIGA DE CICLISMO  02:22:03-000 a   20:37 

  169.-   24  AYALA,Juan Felipe      PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:22:52-000 a   21:26 

  170.-  204  MORALES,Jhon Alejandro PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:22:54-000 a   21:28 

  171.-  205  HOYOS,Juan Diego       PRJUV  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  02:22:57-000 a   21:31 

  172.-   22  MARIN ALVAREZ,Santiago PRJUV  ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  02:23:00-000 a   21:34 

  173.-  140  OTERO,Octavio Segundo  PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:23:28-000 a   22:02 

  174.-   10  MONSALVE,Jose          PRJUV  U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  02:23:47-000 a   22:21 

  175.-  111  ROMERO,Carlos Andres   PRJUV  LICICLISMO IDERMETA E.B    02:23:51-000 a   22:25 

  176.-  100  MANJARREZ MOLINA,Libar PRJUV  BOLIVAR IDER BOL           02:24:07-000 a   22:41 

  177.-  122  DUARTE,Johan Sebastian PRJUV  META POSTAL EXPRESS        02:24:09-000 a   22:43 

  178.-  141  DIAGO,Edgar Fernando   PRJUV  LICICLISMO CORDOBA         02:25:55-000 a   24:29 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BTA CANAPRO DUNK SP WEAR       06:04:48        

   2.-   INDEPORTES LIGA D BOYACA       06:04:48  a     mt. 

   3.-   LICICLISMO VALLE               06:04:48  a     mt. 

   4.-   ALC TUNJA-H VERDAD IRDET       06:04:48  a     mt. 

   5.-   GOBERNACION DE NARIÑO A        06:05:04  a       16 

   6.-   U.CES-MERKE PAISA-RISALTE      06:05:08  a       20 

   7.-   ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX      06:05:49  a     1:01 

   8.-   IDERMETA LICICLISMO E.A        06:06:09  a     1:21 

   9.-   ANT DESAR DPTIVO SUROESTE      06:06:25  a     1:37 

  10.-   LIGA CALDENSE DE CICLISMO      06:06:50  a     2:02 

  11.-   LIGA DE SANTANDER              06:09:20  a     4:32 

  12.-   IND ANT LA MAS EDUCADA         06:09:24  a     4:36 

  13.-   BOGOTA FORMESAN IDRD           06:09:40  a     4:52 

  14.-   ALC IBAGUE INSTI FORMAR        06:10:23  a     5:35 

  15.-   ORIENT ANT CICLO RIONEGRO      06:11:33  a     6:45 

  16.-   CASANARE INDERCAS              06:12:34  a     7:46 

  17.-   MIXTO 1                        06:13:14  a     8:26 

  18.-   CUNDINAMARCA A                 06:13:33  a     8:45 

  19.-   GOBERNACION DE NARIÑO B        06:14:15  a     9:27 

  20.-   MIXTO SANTANDER                06:14:41  a     9:53 

  21.-   BOGOTA CLUB MONSERRATE         06:15:20  a    10:32 

  22.-   ANT AUTOLARTE CANDILEJAS       06:15:44  a    10:56 

  23.-   LICICLISMO IDERMETA E.B        06:17:01  a    12:13 

  24.-   BOLIVAR IDER BOL               06:21:57  a    17:09 

  25.-   ALC D QUEBRADAS GOB RISAR      06:26:02  a    21:14 

  26.-   LICICLISMO SUCRE B             06:26:23  a    21:35 

  27.-   ATLANTICO                      06:27:14  a    22:26 

  28.-   VALLE CARNES FRIAS ENRIKO      06:30:17  a    25:29 

  29.-   LIGA NORTE DE SANTANDER        06:31:56  a    27:08 

  30.-   LICICLISMO CORDOBA             06:36:11  a    31:23 

  31.-   LIGA DE SUCRE A                06:40:21  a    35:33 
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DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   

  32.-   META POSTAL EXPRESS            06:46:03  a    41:15 

  33.-   BOGOTA ESTEBAN CHAVES          06:53:13  a    48:25 

  34.-   IDERMETA LIGA DE CICLISMO      06:59:25  a    54:37 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   68  GOMEZ,Jorge Ivan       PRJUV    13 Pts 

    2   45  ROJAS,Edwin Alexander  PRJUV    10 Pts 

    3   73  HUERTAS,Diego Javier   PRJUV     6 Pts 

    4   19  RIVERA URIBE,Mateo     PRJUV     4 Pts 

    5  173  TIQUE,Edgar Adolfo     PRJUV     4 Pts 

    6   66  GUZMAN,Andres          PRJUV     4 Pts 

    7  105  ALVAREZ,Nelson Augusto PRJUV     3 Pts 

    8    5  VALENCIA,Tomas         PRJUV     2 Pts 

    9  191  CLAVIJO,Juan Sebastian PRJUV     2 Pts 

   10   69  ROMERO,Felipe          PRJUV     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   87  CHIA,Luis Carlos       PRJUV     8 Pts 

    2  195  PIMENTEL,Neider Sebast PRJUV     5 Pts 

    3   59  TORRES,Nicolas         PRJUV     3 Pts 

    4   86  MARTINEZ,Daniel        PRJUV     2 Pts 

    5  154  MARTINEZ,Diego         PRJUV     2 Pts 

    6  112  ROMERO,Jhon Anderson   PRJUV     1 Pts 
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24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

COMUNICADO 002 

PRIMERA ETAPA SINCELEJO-TOLU-SINCELEJO 

 

 

NO TOMARON LA PARTIDA  LOS CORREDORES # 94,98,133,137,143,144,172,194 

 

RETIROS    LOS CORREDORES # 34,44,65,116,188,193 

 

FUERA DEL LIMITE   LOS CORREDORES # 103,58,167,171,89,101,96,123,183,38,39 

 

SANCIONES CON 20 SEGUNDOS AL CORREDOR # 167 POR CORTE DE AIRE DETRÁS DEL 

VEHICULO DE PLACAS QFQ 656 DE ANTIOQUIA RIONEGRO 

 

 CON 10 SEGUNDOS AL CORREDOR # 108 POR APOYO MOMENTANEO 2 VECES 

DESDE SU VEHICULO DE PLACAS SPP 158 DEL META 

 

MULTAS CON LA SUMA DE $10.000 AL CORREDOR # 42 POR DEVOLVERSE POR LA META SIN 

HABER TERMINADO LA ETAPA 

  

 CON LA SUMA DE $10.000 A C/U DE LOS SIGUIENTES CORREDORES # 

48,69,73,78,52,45,95 POR HACR CASO OMISO AL LLAMADO DE LOS JUECES DE LA 

CARRERA Y NO TOMAR LA CALZADA DERECHA PARA DAR PASO LIBRE A LOS 

VEHICULOS. 

 

 CON LA SUMA DE $20.000 AL VELHICULO DE PLACAS QFQ 656 DE ANTIOQUIA 

RIONEGRO POR CORTE DE AIRE AL CORREDOR # 167 

 

 CON LA SUMA DE $20.000 AO VEHICULO DE PLACAS SPP158 DEL META POR APOYO 

2 VECES AL CORREDOR # 108 

 

 CON LA SUMA DE $20.000 A CADA UNO DE LOS SIGUIENTES VEHICULOS 

ACOMPAÑANTES. 

  

 DHS 01 DE RISARALDA,DCE 881 DE BOGOTA,QFL 016 DE MONSERRATE 

BOGOTA,MLO 411 DE ANTIOQUIA AUTOLARTE POR DESORDEN EN LA CARAVANA Y 

POR TRANSITAR DENTRO DEL GRUPO DE CORREDORES. 
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SEGUNDA ETAPA JUEVES 6 DE DICIEMBRE DE 2012 

C.R.I SAMPUES-SINCELEJO 15,3 KM 

 

HORA DE SALIDA LAS DAMAS A LAS 8 AM Y 5 MINUTOS DESPUES DE LA ULTIMA DAMA SALDRA EL 

PRIMER HOMBRE. 

SITIO DE SALIDA KRA 20C CALLE 27 ALCALDIA DE SAMPUES 

SITIO DE LLEGADA CALLE 31 PARQUE MAJAGUAL SINCELEJO 

LIMITE DE CLASIFICACION 30% 

CONTROL MEDICO SITIO DE META 

SALON DE COMISARIOS SITIO DE META 

 

FDO 

VICENTE ANTONIO LASTRA STEFAN HERRERA  CARLOS MARIO NARANJO 

COMISARIO DIRECTOR COMISARIO DE CARRERA COMISARIO ADJUNTO 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

LIDERES 

    CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA 
POLICIA NACIONAL 

 

JHON ANDERSON 

RODRIGUEZ 

LIGA CALDENSE DE 

CICLISMO 

MATEO RIVERA 

ANTIOQUIA ESPUMAS 

SANTA FE 

METAS VOLANTES PUBLISEÑALES 
LUIS CARLOS CHIA 

CUNDINAMARCA A 

LUIS CARLOS CHIA 

CUNDINAMARCA A 

PREMIOS DE MONTAÑA POSTAL EXPRESS 
JORGE IVAN GOME 

INDEPORTES BOYACA 

JORGE IVAN GOME 

INDEPORTES BOYACA 

REGULARIDAD 
CASA NACIONAL DEL 

PROFESOR CANAPRO 

JHON ANDERSON 

RODRIGUEZ 

LIGA CALDENSE DE 

CICLISMO 

FELIPE ROMERO 

INDEPORTES BOYACA 

LIDER GENERAL 
SUPERATE 

 

JHON ANDERSON 

RODRIGUEZ 

LIGA CALDENSE DE 

CICLISMO 

JHON ANDERSON 

RODRIGUEZ 

LIGA CALDENSE DE 

CICLISMO 

 

FDO 

YONIS LUIS ROMERO  JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 

DIRECTOR GENERAL  SECRETARIO 
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DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

 

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA 

C.R.I SAMPUES SINCELEJO 15.2 KM 

 

 Ord.  Interv.    Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad              Hora salida 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    0  00:00:00   141  DIAGO,Edgar Fernando  PRJUV LICICLISMO CORDOBA         09:00:00 

    0  00:01:00   122  DUARTE,Johan Sebasti  PRJUV META POSTAL EXPRESS        09:01:00 

    0  00:02:00   100  MANJARREZ MOLINA,Lib  PRJUV BOLIVAR IDER BOL           09:02:00 

    0  00:03:00   111  ROMERO,Carlos Andres  PRJUV LICICLISMO IDERMETA E.B    09:03:00 

    0  00:04:00    10  MONSALVE,Jose         PRJUV U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  09:04:00 

    0  00:05:00   140  OTERO,Octavio Segund  PRJUV LICICLISMO CORDOBA         09:05:00 

    0  00:06:00    22  MARIN ALVAREZ,Santia  PRJUV ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  09:06:00 

    0  00:07:00   205  HOYOS,Juan Diego      PRJUV LIGA CALDENSE DE CICLISMO  09:07:00 

    0  00:08:00   204  MORALES,Jhon Alejand  PRJUV LIGA CALDENSE DE CICLISMO  09:08:00 

    0  00:09:00    24  AYALA,Juan Felipe     PRJUV ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  09:09:00 

    0  00:10:00   118  SANCHEZ,Jonhatan      PRJUV IDERMETA LIGA DE CICLISMO  09:10:00 

    0  00:11:00   202  GONZALEZ,Adrian Dani  PRJUV LIGA CALDENSE DE CICLISMO  09:11:00 

    0  00:12:00    91  MENDOZA,Heider        PRJUV CUNDINAMARCA A             09:12:00 

    0  00:13:00   119  QUEVEDO,Luis Miguel   PRJUV IDERMETA LIGA DE CICLISMO  09:13:00 

    0  00:14:00   115  MARTINEZ,Juan Jose    PRJUV IDERMETA LIGA DE CICLISMO  09:14:00 

    0  00:15:00    60  CHAVES,Brayan         PRJUV BOGOTA FORMESAN IDRD       09:15:00 

    0  00:16:00    92  QUINTERO,Stiven       PRJUV CUNDINAMARCA A             09:16:00 

    0  00:17:00   191  CLAVIJO,Juan Sebasti  PRJUV BOGOTA ESTEBAN CHAVES      09:17:00 

    0  00:18:00   124  BERNAL,David Esteban  PRJUV META POSTAL EXPRESS        09:18:00 

    0  00:19:00    40  CANO,Alejandro        PRJUV CLUB LOS YARUMOS ANT       09:19:00 

    0  00:20:00   165  BAQUERO,Jesus Manuel  PRJUV LIGA DE SUCRE A            09:20:00 

    0  00:21:00   201  SANCHEZ,Andres Felip  PRJUV MIXTO 1                    09:21:00 

    0  00:22:00    82  COGUA,Juan Sebastian  PRJUV CASANARE INDERCAS          09:22:00 

    0  00:23:00   121  CIFUENTES,Andres Fel  PRJUV META POSTAL EXPRESS        09:23:00 

    0  00:24:00   149  MARULANDA,Juan Jose   PRJUV ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  09:24:00 

    0  00:25:00   147  OCHOA,Jhon Jairo      PRJUV LIGA NORTE DE SANTANDER    09:25:00 

    0  00:26:00     6  MARULANDA,Brayan      PRJUV ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  09:26:00 

    0  00:27:00   134  TOVAR,Andres          PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO B    09:27:00 

    0  00:28:00   138  CERON,Duban           PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO B    09:28:00 

    0  00:29:00    56  ZABALA,Andres         PRJUV BOGOTA CLUB MONSERRATE     09:29:00 

    0  00:30:00   117  POVEDA,Sergio Danilo  PRJUV IDERMETA LIGA DE CICLISMO  09:30:00 

    0  00:31:00   192  SUA,Edwin Alonso      PRJUV BOGOTA ESTEBAN CHAVES      09:31:00 

    0  00:32:00   166  MARTINEZ,Jhon Fredy   PRJUV LIGA DE SUCRE A            09:32:00 

    0  00:33:00   163  GALVAN PATERNINA,Ger  PRJUV LIGA DE SUCRE A            09:33:00 

    0  00:34:00    41  CASTELLON,Faiber Isa  PRJUV ATLANTICO                  09:34:00 

    0  00:35:00   146  JEREZ,Pedro Antonio   PRJUV LIGA NORTE DE SANTANDER    09:35:00 

    0  00:36:00   190  PEREZ,Oscar           PRJUV BOGOTA ESTEBAN CHAVES      09:36:00 

    0  00:37:00    37  CASAS,Jesus Maria     PRJUV CLUB LOS YARUMOS ANT       09:37:00 

    0  00:38:00    27  CARDONA TABARES,Juli  PRJUV ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  09:38:00 

    0  00:39:00   155  GUERRERO,Ruben        PRJUV LIGA DE SANTANDER          09:39:00 

    0  00:40:00   148  ROJAS,Juan Ramon      PRJUV LIGA NORTE DE SANTANDER    09:40:00 

    0  00:41:00    15  BELEÑO,Yesid          PRJUV ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  09:41:00 

    0  00:42:00   156  GOMEZ,Nestor          PRJUV LIGA DE SANTANDER          09:42:00 

    0  00:43:00   200  CARDENAS,Kevin        PRJUV MIXTO 1                    09:43:00 

    0  00:44:00    18  ARBELAEZ,Santiago     PRJUV ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  09:44:00 

    0  00:45:00    57  VELASCO,Nicolas       PRJUV BOGOTA CLUB MONSERRATE     09:45:00 

    0  00:46:00   189  TORRES,Jorge Humbert  PRJUV VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  09:46:00 

    0  00:47:00   184  QUINTERO,Esteban      PRJUV LICICLISMO VALLE           09:47:00 

    0  00:48:00   108  MOJICA,Arvey Eduardo  PRJUV IDERMETA LICICLISMO E.A    09:48:00 

    0  00:49:00     3  CUERVO,Sebastian      PRJUV ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  09:49:00 
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24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA 

C.R.I SAMPUES SINCELEJO 15.2 KM 

 

 Ord.  Interv.    Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad              Hora salida 

 -------------------------------------------------------------------------------------     

    0  00:50:00   187  QUINTERO,Ullrich S    PRJUV VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  09:50:00 

    0  00:51:00    70  CUBIDEZ,Cristian      PRJUV INDEPORTES LIGA D BOYACA   09:51:00 

    0  00:52:00    36  VALENCIA,Juan David   PRJUV ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   09:52:00 

    0  00:53:00    90  CIFUENTES,Nicolas     PRJUV CUNDINAMARCA A             09:53:00 

    0  00:54:00    99  LOAIZA CARRASQUILLA,  PRJUV BOLIVAR IDER BOL           09:54:00 

    0  00:55:00    55  MALDONADO,Jhon Fredy  PRJUV BOGOTA CLUB MONSERRATE     09:55:00 

    0  00:56:00   178  GOMEZ MURCIA,Nelson   PRJUV ALC IBAGUE INSTI FORMAR    09:56:00 

    0  00:57:00   168  FERIA,Jose Luis       PRJUV LICICLISMO SUCRE B         09:57:00 

    0  00:58:00   164  MENDOZA,Isaac         PRJUV LIGA DE SUCRE A            09:58:00 

    0  00:59:00    54  NAVARRETE,Martin      PRJUV BOGOTA CLUB MONSERRATE     09:59:00 

    0  01:00:00    11  ORTIZ,Julian Stiven   PRJUV U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  10:00:00 

    0  01:01:00   102  MURILLO,Bayron Berro  PRJUV BOLIVAR IDER BOL           10:01:00 

    0  01:02:00   170  SALAZAR,Miguel Andre  PRJUV LICICLISMO SUCRE B         10:02:00 

    0  01:03:00    80  SIERRA,Cristian Stiv  PRJUV CASANARE INDERCAS          10:03:00 

    0  01:04:00    12  ANGARITA,Juan Daniel  PRJUV U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  10:04:00 

    0  01:05:00    76  REYES,Juan Sebastian  PRJUV MIXTO 1                    10:05:00 

    0  01:06:00   153  REYES,Fabian          PRJUV LIGA DE SANTANDER          10:06:00 

    0  01:07:00    61  GAITAN,Juan Pablo     PRJUV BOGOTA FORMESAN IDRD       10:07:00 

    0  01:08:00   169  MORALES,Juan Camilo   PRJUV LICICLISMO SUCRE B         10:08:00 

    0  01:09:00   113  DIAZGRANADOS,Ramon G  PRJUV LICICLISMO IDERMETA E.B    10:09:00 

    0  01:10:00    43  SOTO,Carlos Andres    PRJUV ATLANTICO                  10:10:00 

    0  01:11:00    23  RENDON,Juan Camilo    PRJUV ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  10:11:00 

    0  01:12:00    83  RODRIGUEZ,Daniel Ste  PRJUV CASANARE INDERCAS          10:12:00 

    0  01:13:00   114  RONCANCIO,Jhon Jairo  PRJUV LICICLISMO IDERMETA E.B    10:13:00 

    0  01:14:00   160  SANCHEZ,Cristian      PRJUV MIXTO SANTANDER            10:14:00 

    0  01:15:00   112  ROMERO,Jhon Anderson  PRJUV LICICLISMO IDERMETA E.B    10:15:00 

    0  01:16:00     4  LOPEZ,Duvan           PRJUV ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  10:16:00 

    0  01:17:00   142  MARTINEZ,Jorge Luis   PRJUV LICICLISMO CORDOBA         10:17:00 

    0  01:18:00   107  VISCAINO,Julian       PRJUV IDERMETA LICICLISMO E.A    10:18:00 

    0  01:19:00   174  BABATIVA,German Alej  PRJUV ALC IBAGUE INSTI FORMAR    10:19:00 

    0  01:20:00    72  SOLANO,Miguel Angel   PRJUV INDEPORTES LIGA D BOYACA   10:20:00 

    0  01:21:00    78  PRIETO,Carlos David   PRJUV MIXTO 1                    10:21:00 

    0  01:22:00    85  RODRIGUEZ,Cristian A  PRJUV CASANARE INDERCAS          10:22:00 

    0  01:23:00    95  NAVARRETE,Edwin Alde  PRJUV CUNDINAMARCA B             10:23:00 

    0  01:24:00   177  AVILA,Luis Felipe     PRJUV ALC IBAGUE INSTI FORMAR    10:24:00 

    0  01:25:00   136  GUERRERO,Alexander    PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO B    10:25:00 

    0  01:26:00    88  LOPEZ,Diego           PRJUV CUNDINAMARCA A             10:26:00 

    0  01:27:00   197  RINCON,Johan Sebasti  PRJUV MIXTO 1                    10:27:00 

    0  01:28:00    64  AVELLANEDA,Daniel     PRJUV BOGOTA FORMESAN IDRD       10:28:00 

    0  01:29:00   159  MONSALVE,Raul         PRJUV MIXTO SANTANDER            10:29:00 

    0  01:30:00    20  GUARIN,David          PRJUV ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  10:30:00 

    0  01:31:00   161  CASTELLANOS,Oscar     PRJUV MIXTO SANTANDER            10:31:00 

    0  01:32:00   176  PEÑA,John Mario       PRJUV ALC IBAGUE INSTI FORMAR    10:32:00 

    0  01:33:00    31  CANO RIVERA,Sergio    PRJUV IND ANT LA MAS EDUCADA     10:33:00 

    0  01:34:00   186  LOPE,Juan Jose        PRJUV VALLE CARNES FRIAS ENRIKO  10:34:00 

    0  01:35:00   135  ERAZO CHALAPUD,Jhon   PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO B    10:35:00 

    0  01:36:00   131  GIRALDO,Andres        PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO A    10:36:00 

    0  01:37:00   157  SILVA,Juan Manuel     PRJUV LIGA DE SANTANDER          10:37:00 

    0  01:38:00    52  TIBANA,Jhon           PRJUV BOGOTA CLUB MONSERRATE     10:38:00 

    0  01:39:00   150  BEDOYA,Juan Esteban   PRJUV ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  10:39:00 

    0  01:40:00   109  ARIZA,Heimer Hanz     PRJUV IDERMETA LICICLISMO E.A    10:40:00 

    0  01:41:00   154  MARTINEZ,Diego        PRJUV LIGA DE SANTANDER          10:41:00 

    0  01:42:00   139  ODEG,Alvaro Jose      PRJUV LICICLISMO CORDOBA         10:42:00 
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    0  01:43:00   127  PORTILLO,Harnando     PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO A    10:43:00 

    0  01:44:00    29  URREGO COLORADO,Davi  PRJUV IND ANT LA MAS EDUCADA     10:44:00 

    0  01:45:00    62  SAENZ,Nicolas         PRJUV BOGOTA FORMESAN IDRD       10:45:00 

    0  01:46:00   185  SUAREZ,Daniel F       PRJUV LICICLISMO VALLE           10:46:00 

    0  01:47:00   120  VARGAS,Marlon Camilo  PRJUV META POSTAL EXPRESS        10:47:00 

    0  01:48:00    93  HERNANDEZ,Adisson Ar  PRJUV CUNDINAMARCA B             10:48:00 

    0  01:49:00    87  CHIA,Luis Carlos      PRJUV CUNDINAMARCA A             10:49:00 

    0  01:50:00    63  PEDROZA,Andres Camil  PRJUV BOGOTA FORMESAN IDRD       10:50:00 

    0  01:51:00    75  GUERRA MUÑOZ,Romulo   PRJUV ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   10:51:00 

    0  01:52:00    42  MONTERROSA,Geovanny   PRJUV ATLANTICO                  10:52:00 

    0  01:53:00   195  PIMENTEL,Neider Seba  PRJUV MIXTO 1                    10:53:00 

    0  01:54:00   104  VELOSA,Michael Johan  PRJUV IDERMETA LICICLISMO E.A    10:54:00 

    0  01:55:00    74  GARCIA,Juan Carlos    PRJUV ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   10:55:00 

    0  01:56:00    84  ALBAN,Juan Jose       PRJUV CASANARE INDERCAS          10:56:00 

    0  01:57:00   196  DURAN VARGAS,Breznhe  PRJUV MIXTO 1                    10:57:00 

    0  01:58:00   175  GARZON,Carlos David   PRJUV ALC IBAGUE INSTI FORMAR    10:58:00 

    0  01:59:00   152  VARGAS,Carlos         PRJUV LIGA DE SANTANDER          10:59:00 

    0  02:00:00    17  ARBELAEZ,Sebastian    PRJUV ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  11:00:00 

    0  02:01:00   203  LARGO,Daniel Alejand  PRJUV LIGA CALDENSE DE CICLISMO  11:01:00 

    0  02:02:00   207  SALAZAR,Duvir Ferney  PRJUV LIGA CALDENSE DE CICLISMO  11:02:00 

    0  02:03:00   182  TROCHEZ,Brandon       PRJUV LICICLISMO VALLE           11:03:00 

    0  02:04:00    32  ZUÑIGA,Sebastian      PRJUV IND ANT LA MAS EDUCADA     11:04:00 

    0  02:05:00     1  RESTREPO,Jaime        PRJUV ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  11:05:00 

    0  02:06:00    77  MATEUS,Cesar Augusto  PRJUV ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   11:06:00 

    0  02:07:00   130  TOVAR,Cristian        PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO A    11:07:00 

    0  02:08:00   199  GUATIVONZA,Yimmy Alb  PRJUV ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   11:08:00 

    0  02:09:00   145  JAIMES,Javier Hernan  PRJUV LIGA NORTE DE SANTANDER    11:09:00 

    0  02:10:00     5  VALENCIA,Tomas        PRJUV ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  11:10:00 

    0  02:11:00   128  ZAMBRANO,Brayan       PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO A    11:11:00 

    0  02:12:00    81  COLMENAREZ,Wilmer Ar  PRJUV CASANARE INDERCAS          11:12:00 

    0  02:13:00   162  CANO,Jairo Andres     PRJUV MIXTO SANTANDER            11:13:00 

    0  02:14:00    13  CARMONA,Cristian      PRJUV U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  11:14:00 

    0  02:15:00    47  PEREZ,Andres Ricardo  PRJUV BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   11:15:00 

    0  02:16:00   125  URBINA,Cristian       PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO A    11:16:00 

    0  02:17:00   132  VALENZUELA,Juan       PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO B    11:17:00 

    0  02:18:00    30  BETANCUR,Walter       PRJUV IND ANT LA MAS EDUCADA     11:18:00 

    0  02:19:00    79  LOPEZ UMBARILA,Orlan  PRJUV ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   11:19:00 

    0  02:20:00   126  ATAPUMA,Duban         PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO A    11:20:00 

    0  02:21:00    26  RUIZ PELAEZ,Cristian  PRJUV ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  11:21:00 

    0  02:22:00    50  CASTAÑO,Elkin Manuel  PRJUV BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   11:22:00 

    0  02:23:00    49  FLOREZ BENAVIDES,Yei  PRJUV BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   11:23:00 

    0  02:24:00   151  CAÑAVERAL,Jonatan     PRJUV ALC D QUEBRADAS GOB RISAR  11:24:00 

    0  02:25:00    71  MOLANO,Julian         PRJUV INDEPORTES LIGA D BOYACA   11:25:00 

    0  02:26:00   180  REINA,Brayan          PRJUV LICICLISMO VALLE           11:26:00 

    0  02:27:00   110  PIÑEROS,Luis Fernand  PRJUV LICICLISMO IDERMETA E.B    11:27:00 

    0  02:28:00    68  GOMEZ,Jorge Ivan      PRJUV INDEPORTES LIGA D BOYACA   11:28:00 

    0  02:29:00   158  LOPEZ,Jesus David     PRJUV LIGA DE SANTANDER          11:29:00 

    0  02:30:00     8  PAREDES,Wilmar Andre  PRJUV U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  11:30:00 

    0  02:31:00    73  HUERTAS,Diego Javier  PRJUV ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   11:31:00 

    0  02:32:00     2  OROZCO,Mauricio       PRJUV ANT DESAR DPTIVO SUROESTE  11:32:00 

    0  02:33:00    97  DIAZ,Ayrton Andres    PRJUV BOLIVAR IDER BOL           11:33:00 

    0  02:34:00     9  HIGUITA,Sergio Andre  PRJUV U.CES-MERKE PAISA-RISALTE  11:34:00 

    0  02:35:00    48  CHACON,Edwin Andres   PRJUV BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   11:35:00 



18 

24 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

DIC 5 AL 8 DE 2012 
 

 

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA 

C.R.I SAMPUES SINCELEJO 15.2 KM 

 

 Ord.  Interv.    Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad              Hora salida 

 -------------------------------------------------------------------------------------     

    0  02:36:00    35  LOPERA,Juan Pablo     PRJUV ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   11:36:00 

    0  02:37:00   105  ALVAREZ,Nelson Augus  PRJUV IDERMETA LICICLISMO E.A    11:37:00 

    0  02:38:00    66  GUZMAN,Andres         PRJUV INDEPORTES LIGA D BOYACA   11:38:00 

    0  02:39:00    25  PATIÑO,Jhon Brayan    PRJUV ORIENT ANT CICLO RIONEGRO  11:39:00 

    0  02:40:00    33  GAVIRIA RUIZ,Wbeimar  PRJUV ANT AUTOLARTE CANDILEJAS   11:40:00 

    0  02:41:00    16  MUÑOZ,Daniel          PRJUV ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  11:41:00 

    0  02:42:00   106  PINTO,Carlos Mario    PRJUV IDERMETA LICICLISMO E.A    11:42:00 

    0  02:43:00   129  ARTEAGA,Willy         PRJUV GOBERNACION DE NARIÑO A    11:43:00 

    0  02:44:00   181  DAZA,Johan            PRJUV LICICLISMO VALLE           11:44:00 

    0  02:45:00    53  BUITRAGO,Franklin     PRJUV BOGOTA CLUB MONSERRATE     11:45:00 

    0  02:46:00   173  TIQUE,Edgar Adolfo    PRJUV ALC IBAGUE INSTI FORMAR    11:46:00 

    0  02:47:00   179  POSADA,David          PRJUV LICICLISMO VALLE           11:47:00 

    0  02:48:00    46  RODRGUEZ LEMUS,Sebas  PRJUV BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   11:48:00 

    0  02:50:00   198  PAEZ,Daniel Armando   PRJUV ALC TUNJA-H VERDAD IRDET   11:50:00 

    0  02:52:00    45  ROJAS,Edwin Alexande  PRJUV BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   11:52:00 

    0  02:54:00    67  FLOREZ,Miguel         PRJUV INDEPORTES LIGA D BOYACA   11:54:00 

    0  02:56:00    51  NARVAEZ,Jonathan      PRJUV BTA CANAPRO DUNK SP WEAR   11:56:00 

    0  02:58:00    86  MARTINEZ,Daniel       PRJUV CUNDINAMARCA A             11:58:00 

    0  03:00:00    59  TORRES,Nicolas        PRJUV BOGOTA FORMESAN IDRD       12:00:00 

    0  03:02:00    69  ROMERO,Felipe         PRJUV INDEPORTES LIGA D BOYACA   12:02:00 

    0  03:04:00    19  RIVERA URIBE,Mateo    PRJUV ANT ESPU SA FE-RANGUIFLEX  12:04:00 

    0  03:06:00   206  RODRIGUEZ,Jhon Ander  PRJUV LIGA CALDENSE DE CICLISMO  12:06:00 

 

 


